
V.T.Hacıyevin Azərbaycan Respublikası Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi sədrinin 

birinci müavini təyin edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Valeh Tofiq oğlu Hacıyev Azərbaycan Respublikası Diasporla İş üzrə Dövlət 

Komitəsi sədrinin birinci müavini təyin edilsin. 

 
İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 13 iyul 2017-ci il 

    № 3084 

 


